Ректору КГМА им. И.К. Ахунбаева

проф. И.О. Кудайбергеновой

от студента _________ курса

__________________ факультета

_____________________________

наименование ВУЗа

_________________________________

ф.и.о. номер телефона

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу Вас зачислить меня на ______ курс ________________ факультета в КГМА,

в  порядке перевода  ___________________,

                                                      наименование ВУЗа, курс, факультет

__________________________
указать причину перевода

число, подпись